
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2022     № 39
с.Вязовка

Об утверждении отчета об исполнении местного
бюджета Вязовского муниципального образования

Татищевского муниципального района 
Саратовской области
за Ι квартал 2022 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Налоговым
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Уставом Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального
района Саратовской области, руководствуясь Положением о бюджетном процессе
в Вязовском муниципальном образовании Татищевского муниципального района
Саратовской области  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за Ι квартал 2022
года согласно приложению.

2. Обнародовать  настоящее  постановление  в  местах  обнародования
муниципальных правовых актах.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального образования                                               С.Ю.Андрианова



Приложение
к постановлению администрации Вязовского

муниципального образования
Татищевского муниципального района Саратовской области

От 15.04.2022 № 39

Отчет 
об исполнении местного бюджета Вязовского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области 
за 1 квартал 2022 года 

1. Доходы бюджета  

Наименование показателя
Код

строки
Код дохода по бюджетной

классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6
Доходы бюджета - всего 010 х 11 521 100,00 11 355 760,67 165 339,33
     в том числе:      
Управление финансов администрации 
Татищевского муниципального района 010 062.0.00.00000.00.0000.000 2 197 100,00 2 216 365,59 -19 265,59
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 
ДОХОДЫ 010 062.1.00.00000.00.0000.000 216 000,00 235 265,59 -19 265,59
ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 062.1.17.00000.00.0000.000 216 000,00 235 265,59 -19 265,59
Невыясненные поступления 010 062.1.17.01000.00.0000.180  19 265,59 -19 265,59
Невыясненные поступления, 
зачисляемые в бюджеты сельских 
поселений 010 062.1.17.01050.10.0000.180  19 265,59 -19 265,59
Инициативные платежи 010 062.1.17.15000.00.0000.150 216 000,00 216 000,00 -



Инициативные платежи, зачисляемые в 
бюджеты сельских поселений 010 062.1.17.15030.10.0000.150 216 000,00 216 000,00 -
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 062.2.00.00000.00.0000.000 1 981 100,00 1 981 100,00 -
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 
ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 
БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 010 062.2.02.00000.00.0000.000 1 981 100,00 1 981 100,00 -
Дотации бюджетам бюджетной системы 
Российской Федерации 010 062.2.02.10000.00.0000.150 255 600,00 255 600,00 -
Дотации на выравнивание бюджетной 
обеспеченности из бюджетов 
муниципальных районов, городских 
округов с внутригородским делением 010 062.2.02.16001.00.0000.150 255 600,00 255 600,00 -
Дотации бюджетам сельских поселений 
на выравнивание бюджетной 
обеспеченности из бюджетов 
муниципальных районов 010 062.2.02.16001.10.0000.150 255 600,00 255 600,00 -
Субсидии бюджетам бюджетной 
системы Российской Федерации 
(межбюджетные субсидии) 010 062.2.02.20000.00.0000.150 1 000 000,00 1 000 000,00 -
Прочие субсидии 010 062.2.02.29999.00.0000.150 1 000 000,00 1 000 000,00 -
Прочие субсидии бюджетам сельских 
поселений 010 062.2.02.29999.10.0000.150 1 000 000,00 1 000 000,00 -
Субвенции бюджетам бюджетной 
системы Российской Федерации 010 062.2.02.30000.00.0000.150 234 200,00 234 200,00 -
Субвенции бюджетам на осуществление 
первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 010 062.2.02.35118.00.0000.150 234 200,00 234 200,00 -
Субвенции бюджетам сельских 
поселений на осуществление первичного
воинского учета на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты 010 062.2.02.35118.10.0000.150 234 200,00 234 200,00 -
Иные межбюджетные трансферты 010 062.2.02.40000.00.0000.150 491 300,00 491 300,00 -



Межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам муниципальных
образований на осуществление части 
полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями 010 062.2.02.40014.00.0000.150 491 300,00 491 300,00 -
Межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских 
поселений из бюджетов муниципальных 
районов на осуществление части 
полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями 010 062.2.02.40014.10.0000.150 491 300,00 491 300,00 -
Управление централизованная 
бухгалтерия администрации 
Татищевского муниципального района" 010 064.0.00.00000.00.0000.000 2 054 854,46 155 354,46 1 899 500,00
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 
ДОХОДЫ 010 064.1.00.00000.00.0000.000 2 054 854,46 155 354,46 1 899 500,00
ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ 
СОБСТВЕННОСТИ 010 064.1.11.00000.00.0000.000 155 354,46 155 354,46 -
Доходы, получаемые в виде арендной 
либо иной платы за передачу в 
возмездное пользование 
государственного и муниципального 
имущества (за исключением имущества 
бюджетных и автономных учреждений, а
также имущества государственных и 
муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных) 010 064.1.11.05000.00.0000.120 155 354,46 155 354,46 -

Доходы от сдачи в аренду имущества, 
находящегося в оперативном управлении 010 064.1.11.05030.00.0000.120 110 128,02 110 128,02 -



органов государственной власти, органов
местного самоуправления, органов 
управления государственными 
внебюджетными фондами и созданных 
ими учреждений (за исключением 
имущества бюджетных и автономных 
учреждений)
Доходы от сдачи в аренду имущества, 
находящегося в оперативном управлении
органов управления сельских поселений 
и созданных ими учреждений (за 
исключением имущества 
муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений) 010 064.1.11.05035.10.0000.120 110 128,02 110 128,02 -
Доходы от сдачи в аренду имущества, 
составляющего государственную 
(муниципальную) казну (за исключением
земельных участков) 010 064.1.11.05070.00.0000.120 45 226,44 45 226,44 -
Доходы от сдачи в аренду имущества, 
составляющего казну сельских 
поселений (за исключением земельных 
участков) 010 064.1.11.05075.10.0000.120 45 226,44 45 226,44 -
ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ 
МАТЕРИАЛЬНЫХ И 
НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 010 064.1.14.00000.00.0000.000 1 899 500,00  1 899 500,00
Доходы от реализации имущества, 
находящегося в государственной и 
муниципальной собственности (за 
исключением движимого имущества 
бюджетных и автономных учреждений, а
также имущества государственных и 
муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных) 010 064.1.14.02000.00.0000.000 1 899 500,00  1 899 500,00

Доходы от реализации имущества, 010 064.1.14.02050.10.0000.410 1 899 500,00  1 899 500,00



находящегося в собственности сельских 
поселений (за исключением движимого 
имущества муниципальных бюджетных 
и автономных учреждений, а также 
имущества муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных), в 
части реализации основных средств по 
указанному имуществу
Доходы от реализации иного имущества, 
находящегося в собственности сельских 
поселений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений, а также 
имущества муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных), в 
части реализации основных средств по 
указанному имуществу 010 064.1.14.02053.10.0000.410 1 899 500,00  1 899 500,00
Федеральная налоговая служба 010 182.0.00.00000.00.0000.000 7 269 145,54 8 984 040,62 -1 714 895,08
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 
ДОХОДЫ 010 182.1.00.00000.00.0000.000 7 269 145,54 8 984 040,62 -1 714 895,08
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 182.1.01.00000.00.0000.000 702 712,37 702 712,37 -
Налог на доходы физических лиц 010 182.1.01.02000.01.0000.110 702 712,37 702 712,37 -
Налог на доходы физических лиц с 
доходов, источником которых является 
налоговый агент, за исключением 
доходов, в отношении которых 
исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со 
статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации 010 182.1.01.02010.01.0000.110 698 680,44 698 680,44 -

Налог на доходы физических лиц с 
доходов, полученных от осуществления 
деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве 010 182.1.01.02020.01.0000.110 1 557,69 1 557,69 -



индивидуальных предпринимателей, 
нотариусов, занимающихся частной 
практикой, адвокатов, учредивших 
адвокатские кабинеты, и других лиц, 
занимающихся частной практикой в 
соответствии со статьей 227 Налогового 
кодекса Российской Федерации
Налог на доходы физических лиц с 
доходов, полученных физическими 
лицами в соответствии со статьей 228 
Налогового кодекса Российской 
Федерации 010 182.1.01.02030.01.0000.110 2 474,24 2 474,24 -
НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 010 182.1.05.00000.00.0000.000 1 128 852,52 1 128 852,52 -
Единый сельскохозяйственный налог 010 182.1.05.03000.01.0000.110 1 128 852,52 1 128 852,52 -
Единый сельскохозяйственный налог 010 182.1.05.03010.01.0000.110 1 128 852,52 1 128 852,52 -
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 182.1.06.00000.00.0000.000 5 437 580,65 7 152 475,73 -1 714 895,08
Налог на имущество физических лиц 010 182.1.06.01000.00.0000.110 1 244 000,00 1 097 860,03 146 139,97
Налог на имущество физических лиц, 
взимаемый по ставкам, применяемым к 
объектам налогообложения, 
расположенным в границах сельских 
поселений 010 182.1.06.01030.10.0000.110 1 244 000,00 1 097 860,03 146 139,97
Земельный налог 010 182.1.06.06000.00.0000.110 4 193 580,65 6 054 615,70 -1 861 035,05
Земельный налог с организаций 010 182.1.06.06030.00.0000.110 1 803 580,65 3 360 624,80 -1 557 044,15
Земельный налог с организаций, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских 
поселений 010 182.1.06.06033.10.0000.110 1 803 580,65 3 360 624,80 -1 557 044,15
Земельный налог с физических лиц 010 182.1.06.06040.00.0000.110 2 390 000,00 2 693 990,90 -303 990,90
Земельный налог с физических лиц, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских 
поселений 010 182.1.06.06043.10.0000.110 2 390 000,00 2 693 990,90 -303 990,90
 



2. Расходы бюджета

Наименование показателя
Код

строки
Код расхода по бюджетной

классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6
Расходы бюджета - всего 200 х 11 902 300,00 11 469 256,48 433 043,52
     в том числе:      
Администрация Вязовского 
муниципального образования 
Татищевского муниципального района 
Саратовской области 200 067.0000.0000000000.000 11 902 300,00 11 469 256,48 433 043,52
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 
ВОПРОСЫ 200 067.0100.0000000000.000 5 917 000,00 5 590 567,60 326 432,40
Функционирование высшего 
должностного лица субъекта Российской 
Федерации и муниципального 
образования 200 067.0102.0000000000.000 720 700,00 655 936,72 64 763,28
Выполнение функций органами местного
самоуправления 200 067.0102.2100000000.000 720 700,00 655 936,72 64 763,28
Обеспечение деятельности 
представительного органа 
муниципального образования 200 067.0102.2160000000.000 720 700,00 655 936,72 64 763,28
Расходы на обеспечение деятельности 
главы муниципального образования 200 067.0102.2160010010.000 720 700,00 655 936,72 64 763,28
Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных)органов 200 067.0102.2160010010.121 556 900,00 533 494,55 23 405,45
Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) 
органов 200 067.0102.2160010010.129 163 800,00 122 442,17 41 357,83

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 200 067.0104.0000000000.000 5 183 100,00 4 931 520,80 251 579,20



исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций
Выполнение функций органами местного
самоуправления 200 067.0104.2100000000.000 4 548 600,00 4 297 020,80 251 579,20
Обеспечение деятельности 
исполнительно-распорядительного 
органа муниципального образования 
(местной администрации) 200 067.0104.2170000000.000 4 548 600,00 4 297 020,80 251 579,20
Расходы на обеспечение функций 
центрального аппарата 200 067.0104.2170010020.000 4 474 800,00 4 223 333,99 251 466,01
Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных)органов 200 067.0104.2170010020.121 2 233 013,00 2 124 710,67 108 302,33
Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) 
органов 200 067.0104.2170010020.129 686 887,00 597 645,57 89 241,43
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 067.0104.2170010020.244 1 071 100,00 1 027 314,46 43 785,54
Закупка энергетических ресурсов 200 067.0104.2170010020.247 483 700,00 473 645,82 10 054,18
Уплата иных платежей 200 067.0104.2170010020.853 100,00 17,47 82,53
Уплата земельного налога, налога на 
имущество и транспортного налога 
органами местного самоуправления 200 067.0104.2170010040.000 73 800,00 73 686,81 113,19
Уплата налога на имущество 
организаций и земельного налога 200 067.0104.2170010040.851 67 000,00 66 963,00 37,00
Уплата прочих налогов, сборов 200 067.0104.2170010040.852 6 790,00 6 715,00 75,00
Уплата иных платежей 200 067.0104.2170010040.853 10,00 8,81 1,19
Предоставление межбюджетных 
трансфертов 200 067.0104.7700000000.000 634 500,00 634 500,00  
Предоставление межбюджетных 
трансфертов из бюджетов поселений в 
бюджет муниципального района 200 067.0104.7720000000.000 634 500,00 634 500,00  



Иные межбюджетные трансферты 
бюджетам муниципальных районов из 
бюджетов поселений на осуществление 
части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями 200 067.0104.7720010260.000 634 500,00 634 500,00  
Иные межбюджетные трансферты 200 067.0104.7720010260.540 634 500,00 634 500,00  
Резервные фонды 200 067.0111.0000000000.000 10 000,00  10 000,00
Расходы по исполнению отдельных 
обязательств 200 067.0111.7500000000.000 10 000,00  10 000,00
Средства резервных фондов 200 067.0111.7530000000.000 10 000,00  10 000,00
Средства резервных фондов местных 
администраций 200 067.0111.7530010130.000 10 000,00  10 000,00
Резервные средства 200 067.0111.7530010130.870 10 000,00  10 000,00
Другие общегосударственные вопросы 200 067.0113.0000000000.000 3 200,00 3 110,08 89,92
Расходы по исполнению отдельных 
обязательств 200 067.0113.7500000000.000 3 200,00 3 110,08 89,92
Расходы на уплату членских взносов 200 067.0113.7540000000.000 3 200,00 3 110,08 89,92
Уплата членских взносов в Ассоциацию 
"Совет муниципальных образований 
Саратовской области" 200 067.0113.7540010140.000 3 200,00 3 110,08 89,92
Уплата иных платежей 200 067.0113.7540010140.853 3 200,00 3 110,08 89,92
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 200 067.0200.0000000000.000 234 200,00 234 200,00  
Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 200 067.0203.0000000000.000 234 200,00 234 200,00  
Осуществление переданных полномочий 
Российской Федерации, субъекта 
Российской Федерации 200 067.0203.9600000000.000 234 200,00 234 200,00  
Осуществление переданных полномочий 
за счет субвенций, субсидий и 
межбюджетных трансфертов из 
федерального бюджета 200 067.0203.9620000000.000 234 200,00 234 200,00  

Субвенции на осуществление 
первичного воинского учета на 200 067.0203.9620051180.000 234 200,00 234 200,00  



территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты
Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных)органов 200 067.0203.9620051180.121 167 618,00 167 618,00  
Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) 
органов 200 067.0203.9620051180.129 49 860,48 49 860,48  
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 067.0203.9620051180.244 16 721,52 16 721,52  
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 200 067.0400.0000000000.000 1 360 100,00 1 360 029,00 71,00
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 200 067.0409.0000000000.000 1 331 100,00 1 331 029,00 71,00
Мероприятия в области дорожного 
хозяйства 200 067.0409.7800000000.000 1 331 100,00 1 331 029,00 71,00
Средства дорожных фондов 200 067.0409.7810000000.000 1 331 100,00 1 331 029,00 71,00
Деятельность по содержанию 
автомобильных дорог местного значения 200 067.0409.7810010370.000 844 800,00 844 729,00 71,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 067.0409.7810010370.244 844 800,00 844 729,00 71,00
Осуществление переданных полномочий 
в сфере дорожной деятельности в 
отношении автомобильных дорог 
местного значения в границах 
населенных пунктов поселения за счет 
средств муниципального дорожного 
фонда 200 067.0409.78100Д0590.000 310 000,00 310 000,00  
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 067.0409.78100Д0590.244 310 000,00 310 000,00  
Осуществление переданных полномочий 
в сфере дорожной деятельности в 
отношении автомобильных дорог 
местного значения вне границ 
населенных пунктов в границах 
муниципального района за счет средств 
муниципального дорожного фонда 200 067.0409.78100Д0600.000 176 300,00 176 300,00  
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 067.0409.78100Д0600.244 176 300,00 176 300,00  



Другие вопросы в области национальной 
экономики 200 067.0412.0000000000.000 29 000,00 29 000,00  
Мероприятия в сфере приватизации и 
продажи муниципального имущества 200 067.0412.7200000000.000 29 000,00 29 000,00  
Мероприятия по землеустройству и 
землепользованию 200 067.0412.7200010250.000 29 000,00 29 000,00  
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 067.0412.7200010250.244 29 000,00 29 000,00  
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 
ХОЗЯЙСТВО 200 067.0500.0000000000.000 4 391 000,00 4 284 459,88 106 540,12
Жилищное хозяйство 200 067.0501.0000000000.000 67 000,00 5 000,00 62 000,00
Расходы на реализацию мероприятий в 
области жилищно-коммунального 
хозяйства 200 067.0501.7600000000.000 67 000,00 5 000,00 62 000,00
Поддержка жилищного хозяйства 200 067.0501.7610000000.000 67 000,00 5 000,00 62 000,00
Взносы на капитальный ремонт 
муниципального жилого фонда 200 067.0501.7610010540.000 62 000,00  62 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 067.0501.7610010540.244 62 000,00  62 000,00
Осуществление части полномочий в 
сфере жилищной политики 200 067.0501.7610010770.000 5 000,00 5 000,00  
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 067.0501.7610010770.244 5 000,00 5 000,00  
Коммунальное хозяйство 200 067.0502.0000000000.000 2 656 571,00 2 656 571,00  
Муниципальная программа «Развитие 
систем коммунальной инфраструктуры 
Вязовского муниципального образования
Татищевского муниципального района 
Саратовской области» 200 067.0502.4В00000000.000 2 656 571,00 2 656 571,00  
Ремонт системы водоснабжения села 
Вязовка Татищевского района 
Саратовской области 200 067.0502.4В00200000.000 2 656 571,00 2 656 571,00  
Реализация инициативных проектов за 
счет субсидий из областного бюджета 
(«Ремонт системы водоснабжения села 
Вязовка Татищевского района 
Саратовской области») 200 067.0502.4В00272101.000 1 000 000,00 1 000 000,00  



Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 067.0502.4В00272101.244 1 000 000,00 1 000 000,00  
Реализация инициативных проектов за 
счет средств местного бюджета, за 
исключением инициативных платежей 
(«Ремонт системы водоснабжения села 
Вязовка Татищевского района 
Саратовской области») 200 067.0502.4В002S2111.000 1 440 571,00 1 440 571,00  
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 067.0502.4В002S2111.244 1 440 571,00 1 440 571,00  
Реализация инициативных проектов за 
счет средств местного бюджета в части 
инициативных платежей граждан 
(«Ремонт системы водоснабжения села 
Вязовка Татищевского района 
Саратовской области») 200 067.0502.4В002S2121.000 133 000,00 133 000,00  
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 067.0502.4В002S2121.244 133 000,00 133 000,00  
Реализация инициативных проектов за 
счет средств местного бюджета в части 
инициативных платежей 
индивидуальных предпринимателей и 
юридических лиц («Ремонт системы 
водоснабжения села Вязовка 
Татищевского района Саратовской 
области») 200 067.0502.4В002S2131.000 83 000,00 83 000,00  
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 067.0502.4В002S2131.244 83 000,00 83 000,00  
Благоустройство 200 067.0503.0000000000.000 1 667 429,00 1 622 888,88 44 540,12
Расходы на реализацию мероприятий в 
области жилищно-коммунального 
хозяйства 200 067.0503.7600000000.000 1 667 429,00 1 622 888,88 44 540,12
Расходы на благоустройство 200 067.0503.7630000000.000 1 667 429,00 1 622 888,88 44 540,12
Расходы на уличное освещение 200 067.0503.7630010150.000 760 029,00 716 691,69 43 337,31
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 067.0503.7630010150.244 102 154,00 102 148,26 5,74
Закупка энергетических ресурсов 200 067.0503.7630010150.247 657 875,00 614 543,43 43 331,57
Расходы на озеленение 200 067.0503.7630010170.000 25 500,00 25 420,00 80,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 067.0503.7630010170.244 25 500,00 25 420,00 80,00



Расходы на организацию и содержание 
мест захоронения 200 067.0503.7630010180.000 9 800,00 9 750,00 50,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 067.0503.7630010180.244 9 800,00 9 750,00 50,00
Расходы на прочие мероприятия по 
благоустройству поселений 200 067.0503.7630010190.000 872 100,00 871 027,19 1 072,81
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 067.0503.7630010190.244 872 100,00 871 027,19 1 072,81
Результат исполнения бюджета (дефицит
/ профицит) 450 х -381 200,00 -113 495,81  
 

3. Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование показателя
Код

строки

Код источника финансирования
дефицита бюджета по

бюджетной классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6
Источники финансирования дефицита 
бюджета - всего 500 х 381 200,00 113 495,81 267 704,19
     в том числе:      
источники внутреннего финансирования 
бюджета 520 х    
       из них:      
 520     
источники внешнего финансирования 
бюджета 620 х    
       из них:      
 620     
Изменение остатков средств 700 000.01.05.00.00.00.0000.000 381 200,00 113 495,81 267 704,19
 - увеличение остатков средств, всего 710 000.01.05.00.00.00.0000.500 -11 521 100,00 -11 644 274,92  
Увеличение прочих остатков средств 
бюджетов 710 000.01.05.02.00.00.0000.500 -11 521 100,00 -11 644 274,92  



Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджетов 710 000.01.05.02.01.00.0000.510 -11 521 100,00 -11 644 274,92  
Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджетов сельских поселений 710 000.01.05.02.01.10.0000.510 -11 521 100,00 -11 644 274,92  
 - уменьшение остатков средств, всего 720 000.01.05.00.00.00.0000.600 11 902 300,00 11 757 770,73  
Уменьшение прочих остатков средств 
бюджетов 720 000.01.05.02.00.00.0000.600 11 902 300,00 11 757 770,73  
Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджетов 720 000.01.05.02.01.00.0000.610 11 902 300,00 11 757 770,73  
Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджетов сельских поселений 720 000.01.05.02.01.10.0000.610 11 902 300,00 11 757 770,73  


